

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku
2. Tryb w którym wprowadzono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Realizacja imprez wzbogacających ofertę kulturalną na terenie miasta
4. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz 10-cio lecia Muzeum na Węglowej Rajd starych pojazdów ulicami Białegostoku
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia 15.09.2016 Data zakończenia 10.12.2016

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW STAREJ MOTORYZACJI I TECHNIKI „MOTO-RETRO” KRS 0000090941 15-121 BIAŁYSTOK UL. WĘGLOWA 8	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	MIROSŁAW SOCHA - prezes tel. 504 368 774 ARKADIUSZ GAWRYLUK - skarbnik tel. 502768758 e-mail: zarzad_motoretro@wp.pl ; motoretro.org.pl

Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Stowarzyszenie Miłośników Starej Motoryzacji i Techniki „Moto-Retro” od kilku lat organizuje wystawy tematyczne nawiązujące do historii techniki dwu i czterokołowych pojazdów. Od dwunastu lat organizujemy Rajdy Moto-Retro Pojazdów Zabytkowych w czasie których odbywają się pokazy elegancji. Zauważyliśmy ogromne zainteresowanie społeczeństwa w miastach w których te pokazy się odbywały. Trzy lata temu z okazji 20 lecia Stowarzyszenia zorganizowaliśmy rajd szlakiem zabytków Białegostoku, zakończony pokazem zabytkowych pojazdów i załóg. Impreza ta cieszyła się ogromnym zainteresowaniem samych uczestników i oglądających. Chcąc odpowiednio uczcić 10 rocznicę powstania Muzeum na Węglowej oraz urozmaić weekendy, postanowiliśmy przedstawić nasze pojazdy w ruchu i dać możliwość obejrzenia umiejętności kierowców. Rajd polegać będzie na odnajdywaniu szczegółów zabytków architektury, budowli sakralnych oraz

innych ciekawych miejsc znajdujących się w Białymstoku. Opisane to zostanie w specjalnym przewodniku - itinererze. Przewidujemy nagrody, puchary i upominki dla uczestników rajdu. Prezentacja odbędzie się na ulicy Węglowej 8 przy muzeum i będzie miała charakter poznawczy. Natomiast w niedzielne przedpołudnie w hali "Muzeum na Węglowej" odbędzie się pokaz filmów i zdjęć z wcześniej organizowanych imprez i rajdów. Towarzyszyć temu będzie szereg dyskusji między kolekcjonerami i osobami odwiedzającymi muzeum. Przed muzeum wystawione zostaną pojazdy które oczekują na odremontowanie, będzie można porównać ich wygląd z już odnowionymi. Udział w rajdzie będzie dostępny dla wszystkich chętnych dysponującymi pojazdami kolekcjonerskimi i zabytkowymi. Zaproszeni zostaną zaprzyjaźnieni kolekcjonerzy z Polski. Impreza ta będzie miała charakter pikniku. Towarzyszyć temu będą pokazy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Planujemy organizację stanowiska z symulatorem dachowania i zderzenia. Chcemy zakupić i wykonać talerz Stewatra oraz troleje, urządzenia pozwalające poznać zasady bezpiecznej i płynnej jazdy przed zbliżającym się sezonem zimowym. Chcemy aby prezentację swoich usług i produktów przedstawiły firmy które zajmują się detailingiem, rekonstrukcją, naprawą i sprzedają części do zabytkowych i klasycznych pojazdów. **Udział w rajdzie będzie całkowicie bezpłatny, a niedziela będzie dniem otwartym w muzeum**. Planujemy że w projekcie będzie brało około 100 załóg w klasycznych pojazdach i motocyklach, ale jeżeli chętnych będzie więcej również zaprosimy ich do uczestnictwa. W związku z tym działaniem potrzebujemy środków finansowych na wydrukowanie plakatów i ulotek reklamowych. Potrzebne są środki na wydruk przewodników-itinererów i konkursowych kart drogowych. Potrzebujemy również środków na opłacenie kosztów występu zespołów oraz zakup talerza Stewarta i wykonania trolejów.

Grupę adresatów stanowią mieszkańcy Białegostoku i wszystkie osoby które będą przebywały w mieście. Chcemy aby społeczeństwo Białegostoku mogło zobaczyć zabytkowe pojazdy i osoby zafascynowane historią ubiegłego wieku. Chcemy aby nasi goście nie tylko z Białegostoku ale i z Polski poznali piękno naszego miasta i jej wielokulturową historię. Widzowie będą mogli podziwiać pojazdy, przewidujemy przeprowadzić konkursy oraz. Rajd i pozostałe atrakcje zostały na długo w pamięci mieszkańców Białegostoku oraz osób odwiedzających Białystok. Aby impreza trafiła do większej grupy społeczeństwa planujemy reklamę w TVP Białystok, umieścimy również jak największą ilość informacji we wszelkich współczesnych mediach i profilach społecznościowych.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładane cele realizacji zadania to:

- Promocja Białegostoku poprzez propagowanie historii z życia miasta, ukazanie nieznanych szczegółów i historii zabytków architektury uczestnikom rajdu .
- Ukazanie historii która drzemie w starych samochodach i motocyklach.
- Promowanie placówki kulturalnej jaką jest „Muzeum Na Węglowej” poprzez publiczne prezentowanie kolekcji zabytkowych pojazdów w czasie niedzielnego pikniku.
- Rozwinięcie umiejętności bezpiecznej jazdy samochodem.
- Dostarczenie estetycznych wrażeń towarzyszących kontaktowi z niepowtarzalnym wzornictwem ubiegłego wieku
- Przedstawienie białostoczanom możliwości działania w różnego rodzaju przedsięwzięciach artystyczno - kulturalnych .

Zaplanowane zadanie wpłynie na urozmaicenie letnich imprez kulturalnych na terenie miasta. Pozwoli wzbogacić weekendowe miejskie atrakcje. Duża grupa zabytkowych samochodów i motocykli jeżdżących po Białymstoku pozwoli mieszkańcom miasta zobaczyć pojazdy biorące udział w imprezie. Natomiast uczestnicy zapoznają się w bardzo ciekawy sposób z historią miasta. Wieczorne prezentacje pojazdów oraz załóg w strojach i ubiorach pochodzących z ubiegłego wieku stanowiąc będą bardzo ciekawą lekcję historii. W sobotni wieczór osoby biorące udział i obserwujące prezentację będą mogły uczestniczyć pierwszy raz w tak dużym pokazie zabytkowej motoryzacji. Dodatkową atrakcją będzie wręczenie nagród uczestnikom przez przedstawicieli miasta. W niedzielę zorganizujemy Dzień Otwarty w "Muzeum na Węglowej". Zorganizowany piknik pozwoli zapoznać się z dotychczasowym rajdowym dorobkiem stowarzyszenia. Pozwoli uczestniczyć wszystkim chętnym w debacie, forum na temat zabytkowej motoryzacji. Da możliwość spotkania pasjonatów z różnych stron Polski i zagranicy. Białostockie muzeum stanowi znaczącą rolę w konsolidacji kolekcjonerów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszt zespołów bluesowych	1200	1000	200
2	Koszt gwiazdy wieczoru	3000	3000	0
3	Koszt nagród i pucharów	2500	2000	500
4	Koszt wydruku itinererów, kart drogowych	1000	800	200
5	Koszt obsługi rajdu, obliczenie wyników, zabezpieczenie	1000	0	1000
6	Zakup talerza Stewarta	320	300	20
7	Zakup elementów do wykonania trolejów	800	500	300
8	Wydruk ulotek reklamowych	600	400	200
9	Wydruk plakatów	300	0	300
Koszty ogółem:		10720	8000	2720

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

Skarbnik

Minister Edward Socha

Arkadiusz Góral

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW
STAREJ MOTORYZACJI I TECHNIKI
„MOTO-RETRO”
15-121 Białystok, ul. Węglowa 8
NIP 5423019535, REGON 050263402
2

Data 19.08.16

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.
Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.